A r t i g o 3 o - Esta l e i entrara em v i g o r na data de

sua pub l i cação , revogadas as d i spos ições em c o n t r a r i o .

Camara Municipal de São João da Boa V i s t a , aos vi£

te e dois d ias do mes de a b r i l de mi l sessenta e um,

^Ãlu iz io P e r e i r a de-,Carval£o-
Presidente da Camara

* LEI BB l ü í . PB ¿2 DE ABRIL PB 1961.'

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÍQ PA BOA VISTA, Esta

'do da São P a u l o , e t c , usando de suas a t r ibu ições l e g a i s , DECRETA

a seguinte»- -

L B I : -

A r t i g o i a - Fica aberto na Contadoria Munic ipa l ,

um Credi to Espec ia l de Cr$ 7.95^,00 ( s e t e mil novecentos e c i n ­

quenta .t-lfg&t&o. cr^uzeiros) jpara at ender ao pagamento _de horas _ax-

t ras durante o 4Ées .dé>* i iÇs^õyd« 1960% 'CQnf#rMé'.;.folha de pagamen

to «is'te"ttt"e ná Contadoria;

A r t i g o 2 » - O v a l o r do presente Créd i to será cober

to com os recursos provenientes da anulação da v e r b a 8 .02 .0 .

A r t i g o 3° - Bsta l e i entrará :em v i g o r na data de

sua p u b l i c a ç ã o , revogadas as d i spos ições em c o n t r a r i o .

Camara Municipal de são João da B o a v i s t a , aos vi£

t e e dois d ias do mes de a b r i l de mi l novecentos e sessenta e um.

- À l u i z t o Pereira. de„Carvalho-
. Pres idente da -Camara

RESOLUÇÃO Nfi 5. PB 25 PE,ABRIL PB 1961,.

. . . . j . A CÂMARA MUNICIPAL PE SÃO JOÃO DA BOA VISTA, Esta

.do da São P a u l o , v e t e u s a n d o de suas a t r i b u i ç õ e s l e g a i s , decreta

e promulga a seguinte:

RESOLUÇÃO: -

A r t i g o 10 - Fica aprovado o ba lancete do k° trimes,

t r e de 1960. .eom c todos-os .seus documentos.

A r t i g o 20 - Bsta resolução entrara , em v i g o r na datja

de sua .pub l i cação , revogadas as d ispos ições em c o n t r a r i o .

, . . Camara Munic ipal de são João da Boa V i s t a , aos v i j

te e cindo d ias do mes de a b r i l de mi l novecentos e sesseüta a un

- A l u i z i o P e r e i r a de .Carva lho -